ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE 11 DE SETEMBRO DE 2023.

Autor: Franco Valério  Partido: PROS

“Indica a Excelentíssima Prefeita

Municipal de Cáceres Antônia Eliene

Liberato Dias, c/c ao Excelentíssimo

Deputado Estadual Presidente da

Assembleia Legislativa do Estado de

Mato Grosso José Eduardo Botelho

(União Brasil), Excelentíssimo Deputado

Estadual Valmir Moretto (Republicanos)

e Excelentíssimo Deputado Estadual

Beto Dois A Um (PSB),

consubstanciadas na seguinte

Proposição Plenária:

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o

augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente

a EXMA. SENHORA PREFEITA ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, c/c ao

EXMO. DEPUTADO ESTADUAL PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GRSSO JOSÉ EDUARDO BOTELHO (UNIÃO BRASIL),

EXMO. DEPUTADO ESTADUAL VALMIR MORETTO (REPUBLICANOS) e

EXMO. DEPUTADO ESTADUAL BETO DOIS A UM (PSB), consubstanciadas na

seguinte proposição plenária:

Indica que seja viabilizado emendas parlamentares para contemplação de

pavimentação asfáltica do “Projeto U” das ruas: RUA FLOR DO PANTANAL, RUA

CAMPINA, RUA PIRIZAL E AVENIDA DAS PAPOULAS, do bairro Santo

Antônio, localizado na entrada da cidade de Cáceres-MT.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

JUSTIFICATIVA

Com efeito, este Vereador que subscreve recebeu diversos pedidos dos

moradores do Santo Antônio (Cáceres-MT), importantíssimo bairro localizado às

margens esquerda da BR-070 na entrada de nossa cidade.

O supracitado “Projeto U” contempla pontos importantes do Santo Antônio,

como a Escola Municipal Novo Oriente, o Centro Comunitário Santo Antônio, Igreja

Católica, o Campo de Futebol e milhares de pessoas residentes da comunidade.

Peço a brevidade no encaminhamento desta importante demanda,

oportunidade em que reitero votos de elevada estima, apreço e consideração,

ficando no aguardo de uma resposta formal de Vossa Excelência, e, pedindo o

apoio dos Nobres pares para esta aprovação.

Anexo “Projeto U”:

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

Atenciosamente,

FRANCO VALÉRIO C. DA CUNHA

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
O

 V
A

LÉ
R

IO
 C

E
B

A
LH

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

D
4B

-E
E

F
C

-3
91

3-
F

6E
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6D4B-EEFC-3913-F6EE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA (CPF 395.XXX.XXX-20) em 05/09/2023 13:47:21

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/6D4B-EEFC-3913-F6EE

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/6D4B-EEFC-3913-F6EE